Clave Producto Ctd Clave Unidad
Medida Descripción Precio Unitario Importe

78111804 1 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2025-07-22 NOMBRE
PASAJERO LORENA AMAYA DELGADO

$345.00 $345.00

MOK-15-000007652

. Subtotal: $345.00

. Total: $345.00

. trescientos cuarenta y cinco
pesos MXN

Excento de I.V.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del I.V.A.

Folio Fiscal: be799adb-e7d9-4455-ac56-8ef09fd0c97f Fecha de Certificacion: 2025-07-24T09:31:10

Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663 Serie del Certificado de Sello Digital :